
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12381/

Código da publicação: 12381

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:23:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 63/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.350,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO RAMO ARTÍSTICO MUSICAL INSTRUMENTAL
(BANDA MUSICAL INSTRUMENTAL E BANDA MARCIAL ITINERANTE).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO RAMO ARTÍSTICO MUSICAL INSTRUMENTAL
(BANDA MUSICAL INSTRUMENTAL E BANDA MARCIAL ITINERANTE).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 PARECER JURIDICO E DECISAO DA AUTORIDADE Baixar

13/05/2025 00:00:00 EXTRATO HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/05/2025 00:00:00 PROCESSO Baixar

13/05/2025 00:00:00 ATA DO PROCESSO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12381/pstrongcontratacao-de-profissionais-do-ramo-artistico-musical-instrumental-banda-musical-instrumental-e-banda-marcial-itinerantestrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d8c458f84e7b4c215e1558b305272b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/811590b942d3f8875fbd644b6496ede5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd06357d74ca82e0a88fad8eba34ca18.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fc1115e383c4e068345dfe3a852ae6b.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/05/2025 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÃO Baixar

13/05/2025 00:00:00 DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

13/05/2025 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

13/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

05/05/2025 00:00:00 MODELO DE PROPOSTA - COTAÇÃO Baixar

05/05/2025 00:00:00 REGULAMENTO - DISPENSA SEM LANCE Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
90/2025 NORBERT... 14/05/2025 13/07/2025 R$ 4.500,00 Visualizar

91/2025 RONILDA... 14/05/2025 13/07/2025 R$ 4.000,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f6f93df5eaaf36f1baaa32666311253.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb82722ca7181f21333f52c220e41ee2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9778060857497f1cef5b2e2d3e8600c9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aa27df1718a37a40b8367a92f365e3c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6c67363a1a29e6c4a9ecb25123d087.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/134b2b8457ab73bebc215f04e351438c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb625778c5df70114143d9933d6e1a4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/718
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/719

